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
встроенная кухня, ул. Красная, 112.  
8-918-43-44-783

�� 2-комн. кв. 51 кв. м, 3/3-эт. дома, 
бойлер, сплит-система, застекленная 
лоджия, частично с мебелью, ул. 
Комсомольская, з/у небольшой.  
8-918-31-25-772

�� 2-комн. кв. 53 кв. м с балконом, 1/3-
эт. дома, с ремонтом, ул. Октябрьская, 
возле ветеринарной клиники, 2,7 млн 
руб., торг уместен. 8-918-17-73-407

�� угловая 2-комн. кв. 42 кв. м, ул. 
Красная, 110, 1 эт., окна выходят 
на парковку МФЦ, идеально под 
коммерцию, отличная проходимость, 
3 млн руб. 8-900-29-66-020

�� 3-комн. кв. 80 кв. м, з/у 2 сот., гараж, 
сарай, подвал, автономное отопление 
и 2-комн. квартира 40 кв. м, ул. 
Красная, автономное отопление, обе в 
центре, собственник, цена дог.  
8-918-41-68-247

�� 3-комн. кв. 57 кв. м, ул. Красная, 
1/2-эт. дома, большая кухня, ремонт, 
небольшой з/у, рядом детсад, 
школа, детская консультация, 
индивидуальное отопление и горячая 
вода, 3 млн руб. 8-918-43-53-757

�� срочно 3-комн. кв. 61,8 кв. м, 4/5-эт. 
дома, окно и балкон ПВХ, новая эл. 
проводка, сплит-система, железная 
дверь, восток-запад, ул. Новая, 105, 
рядом садик, 2,8 млн руб.  
8-914-64-88-320

АГРОНОМ
�� 2-комн. кв. 50 кв. м, 2/3-эт. дома, 

центр, есть х/п, 1,8 млн руб.  
8-952-83-72-507

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

СРОЧНО 2-КОМНАТНАЯ КВАР-
ТИРА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 36 
КВ.М. В ЦЕНТРЕ, УЛ. ЛЕНИНА. 
1,2 МЛН РУБ. 8-918-34-79-896

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
�� 1-комн. кв. 1/2-эт. жилого 

кирпичного дома, пос. Украинский, ул. 
Ленина, 9, отопление АОГВ, счетчики, 
центр, рядом магазин, школа, садик, 
амбулатория, цена договорная.  
8-918-69-70-489

ДАЧИ

ДИНСКАЯ
�� новый кирп. дом-недострой 7х8, 

ДСНТ «Труд», 1 млн руб.  
8-952-85-50-425

�� дача 6х4 в ДСНТ «Труд», ул. Зеленая, 
93, огорожена, ремонт, окна и двери 
пластиковые, свет, скважина, счетчик, 
газ по улице, большая беседка, з/у 512 
кв. м. 8-918-37-35-453

�� з/у 10,5 сот. в ДСНТ «Труд», ул. 
Вишневая, 73, 2 скважины, свет, газ 
проведен по улице, цена дог.  
8-918-33-30-393; з/у 10 сот. в центре, 
ул. Кирпичная, 40. 8-918-25-40-093

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ДИНСКАЯ
�� 2 з/у по 7 сот. в ДСНТ «Дачник», 

ул. Липовая, 18 и ул. Липовая, 24, 
собственник. 8-928-66-56-218

�� з/у 9 сот., фасад 20 м, 
неподтапливаемый, в шаговой 
доступности от центра, мкр-н 
Солнечный-1, все коммуникации, 
з/у свободен от строений, 3 млн руб. 
8-928-04-02-026, 8-928-22-13-532

�� з/у 5 сот. в ДСНТ «Труд», р-н «Три 
медведя», сразу за остановкой, 
ул. Цветочная, 65, подходит под 
коммерцию, 1,5 млн руб., торг,  
8-938-41-18-791

�� з/у 24 сот. в речку, ул. Ульянова, 
напротив парка, газ, свет, вода на 
участке, без построек, хозяин.  
8-928-84-84-260, 8-952-87-36-707

�� 2 смежных з/у 5,12 сот. и 5,21 сот. 
в ДСНТ «Труд», ул. Ягодная, 107 и 
109, свет, газ проведены по улице, 
документы оформлены.  
8-953-08-25-051

З/У 5 СОТ., УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ, 
137. 8-989-82-64-102 

�� дачный з/у 7 сот., ДСНТ «Дачник», ул. 
Васильковая, 56, 270 тыс. руб.  
8-960-47-15-213

�� з/у 7 сот., все коммуникации 
проходят мимо, ул. Садовая, 157.  
8-918-64-18-643

�� з/у 3 сот., угловой, пер. Восточный, 
р-н старого переезда, магазины и 
остановка в шаговой доступности, 750 
тыс. руб. 8-967-30-11-336

�� з/у 6,3 сот. с домиком, газ, вода, свет 
имеются, ул. Тельмана, 113.  
8-918-69-69-402

ВАСЮРИНСКАЯ
�� з/у 5 сот., 250 тыс. руб.  

8-918-48-20-241

НОВОТИТАРОВСКАЯ
�� з/у 5 сот., ДНТ «Миловидово», ул. 

Абрикосовая, 19, фасад 25 м, 600 тыс. 
руб. 8-964-90-63-635

�� з/у 5 сот., ДНТ «Миловидово», ул. 
Клубничная, собственник.  
8-918-44-32-792

НОВОВЕЛИЧКОВСКАЯ
�� з/у 10,5 сот., фасад 30 м, 

коммуникации, газ рядом, 570 тыс. 
руб. 8-918-93-39-432

�� з/у 16 сот. под ИЖС, есть 
разрешение на строительство, залит 
фундамент под 2-эт. дом, ул. Пушкина, 
30/1, 950 тыс. руб. 8-960-48-64-771

ПЛАСТУНОВСКАЯ
�� угловой з/у 17 сот., огорожен, все 

коммуникации рядом, фруктовые 
деревья. 8-918-44-87-532

�� з/у 9 сот. под коммерцию, в 
собственности, ул. Красная, 20 б.  
8-961-58-19-443

�� з/у 5 сот. с ветхим домовладением 
40 кв. м, все коммуникации, газ в доме, 
летняя кухня, подвал. 8-918-25-60-417

�� з/у 15 сот. в новом строительном 
микрорайоне, ул. Есенина, 7, 650 тыс. 
руб., торг. 8-918-37-75-805

�� 2 з/у рядом по 6 сот., фасад по 18 м, 
все коммуникации рядом, в центре 
станицы. 8-918-49-50-079

СТАРОМЫШАСТОВСКАЯ
�� з/у 13,5 сот., ул. Мичурина, 19.  

8-918-24-18-877

ПОС. УКРАИНСКИЙ
�� з/у 15 сот., без построек, по 

документам для ИЖС или ведения 
личного подсобного хозяйства, рядом 
электричество, газ, магазин.  
8-918-26-87-865

�� з/у 5 сот., фасад 10 м, с кирп. 
постройкой 8х4, газ, вода, счетчики, 
х/п, цена договорная. 8-918-27-98-031

ВОРОНЦОВСКАЯ
�� з/у 9 сот., 280 тыс. руб.  

8-918-29-83-142

СЕЛО КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
�� срочно з/у 7 сот., без построек, 

коммуникации рядом, цена 
договорная. 8-918-33-75-749

�� з/у 10 сот., свет, газ рядом, выход 
на 2 дороги (одна асфальтированная), 
рядом река, 850 тыс. руб.  
8-918-21-16-491

�� з/у 10 сот. под строительство, фасад 
12,5 м, свободный от строений, газ на 
участке. 8-918-29-84-831

СЕЛО ПЕРВОРЕЧЕНСКОЕ
�� срочно з/у 12 сот., газ, свет по меже, 

рядом река (100 м), ул. Восточная, 20, 
недорого. 8-961-50-97-347

�� з/у 19 сот. с бытовкой и 
фундаментом под 2-эт. дом, скважина, 
электрич. проведено, газ рядом, 
молодой плодоносящий сад, 1,3 млн 
руб., торг. 8-918-27-90-986

�� з/у 18 сот., фундамент 7х11 м, 
цоколь залит, забор, ул. Советская, 56, 
1 млн руб., или меняется на квартиру 
или авто. 8-918-13-48-685

�� з/у сельхозназначения более 
4 гектаров, на всей площади 
плодоносящий сад, рядом вода, свет, 
газ, 4 млн руб. 8-918-29-11-479

�� Продается з/у 1,25 га 
сельхозназначения, с. 
Первореченское. 8-960-49-43-409

ДРУГИЕ НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ
�� угловой з/у 24 сот., 2 фасада, с 

ветхим домовладением, 18 км от 
Азовского моря, х. Свободный, 
собственник, 190 тыс. руб.  
8-918-47-42-502

ГАРАЖИ

ДИНСКАЯ
�� гараж 6х4 м с подвалом, ул. Красная, 

110, возле МФЦ, 500 тыс. руб., или 
обмен на авто или дачу.  
8-918-13-48-685

�� КИРП. ГАРАЖ 24 КВ. М В ЦЕНТРЕ 
СТ. ДИНСКОЙ НА УЛ. КРАСНОЙ, 
105, ВО ДВОРЕ 3-ЭТ. ДОМА, РАЗМЕР 
4Х6, БЕЗ СМОТРОВОЙ ЯМЫ, 230 
ТЫС. РУБ., ТОРГ УМЕСТЕН.  
8-918-47-29-394

�� гараж 30 кв. м и з/у в собственности, 
ст. Динская, ул. Чапаева, 72а, центр. 
8-928-43-13-883

�� гараж металлический с 
документами во дворе дома, ст. 
Динская, ул. Комсомольская, 57, угол 
Кирпичной и Комсомольской.  
8-953-11-66-715

КОМНАТЫ

ДИНСКАЯ
�� комната 17 кв. м в бывшем 

общежитии консервного завода, 3/5-
эт. дома, мебель, быт. техника, бойлер, 
раковина, инфраструктура в шаговой 
доступности, 600 тыс. руб.  
8-928-88-33-983

КОМ. НЕДВИЖИМОСТЬ
�� Продается помещение под 

коммерцию 80 кв. м, центральная 
канализация, свет 3 фазы, ст. Динская, 
ул. Гоголя. 8-988-47-11-090

�� Продается з/у 9,6 га с/х назначения 
для ведения КФХ с нежилыми 
зданиями, 1533,6 кв. м, 950,9 кв. 
м и 334,1 кв. м, жилое 8,4 кв. м, 
Новокубанский р-н, х. Теплый.  
8-989-85-13-870

�� Продается помещение 40 кв. м, 
отдельно стоящее здание, ст. Динская, 
ул. Кирова, 117 Б, з/у в собственности.  
8-918-23-43-888

�� Продается готовый бизнес, 
павильон «Живая рыба» на рынке в 
ст. Пластуновской, ул. Красная, 187г. 
8-952-81-06-961

�� Продается магазин на территории 
продовольственного рынка в ст. 
Динской. 8-961-51-16-020

�� Продаются офисные помещения в 
ст. Динской от 14 до 70 кв. м.  
8-918-63-06-981

ОБМЕН
��Меняется 1/2 дома 36 кв. м, ч/у, газ. 

отопление, МПО, х/п, з/у 3 сот., въезд 
для нескольких машин, ст. Динская, на 
квартиру в ст. Динской.  
8-918-05-42-751

��Меняется 1-комн. кв. в г. 
Краснодаре, р-н садовых мостов и 
политехнического института, на з/у в 
ст. Динской, рассмотрим варианты.  
8-929-83-02-639

ПОКУПКА
�� Куплю квартиру в центре ст. 

Динской до 2 млн руб. 8-953-08-10-965
�� Куплю з/у, дачи «Труд» или 

«Садовод», оплата сразу.  
8-918-37-38-339, Сергей

�� Куплю 1-комн. кв. с 1 по 3 этаж в 
центре ст. Динской. 8-983-46-77-264

АРЕНДА
�� Сдается помещение 350 кв. м, 

свободного назначения, центр ст. 
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